マイホーム借上げ制度利用補助金交付申請書兼口座振替申出書（賃借人）

平成令和●●年 ●月●●日

 三田市長 あて

(申請者) 住  所：〒669-1513
三田市三輪２丁目１番●号

氏 名：三田 太郎

電話番号：０７９ － ●●● － ●●●●

 下記のとおり補助金の交付を受けたいので、三田市マイホーム借上げ制度利用補

助金交付要綱第４条の規定により申請します。

                   記

１ 対象住宅所在地     三田市●● ●丁目●番

２ 補助金交付申請額    金 １２０，０００円也

３ 添付書類

(1) 世帯全員の住民票

(2) 制度利用の際に支払った事務手数料の領収書の写し

(3) 仲介手数料の領収書の写し

(4) 機関補償会社保証料の領収書の写し

(5) 定期建物賃貸借契約書の写し

４ 振込先

金融機関名 ▲▲▲▲（銀行・信用金庫・信用組合・農協）

支店名 ■■■■（本店・支店・出張所）

預金種別  普通 ・ 当座

口座番号(右づめ)  １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口座名義(カタカナ)  サンダ タロウ

５ 誓約事項

 私は、マイホーム借上げ制度の利用にあたり、三田市以外の地方公共団体から同様の補助金を

受けていないことを誓約します。

【記入に際しては、消せるボールペンを使用しないでください】

------------------------------------------------------------------------------------
市処理欄 本人確認 □顔写真付公的証明書 □その他（その他申請書類による   ）
 確認担当者 所属：都市政策課 氏名：

記入例